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Mnockaa BaKyymMHas NpUcocKa (oBanbHaA) 4N AUHAMUYECKOro nepemeLleHus

KoHcTpyKTUBHbIE AaHHble

sSwi1

Ls

Bmax(S)

Lmax(S)

Données techniques
Attribut
Cuna ypepkaHua (-600mbar)
Ycunue casura

06bem

Paguyc KpmBoi (MUH) (BbINyKNOCTb)

OunameTp 6ptoK (pekomeHayetcs) d

Pasmepsi (LxB)
CoeanHeHNe

Konnuyectso rodpos

Ceaxutecb ¢ KomnaHuel Schmalz

000 Schmalz | Mozhayskoe highway 165, bdgl, 121596 Moscow, Russia | +7 495 9671248 |

post@ruschmalz.ru

Pasmepsbl (LxB): 100 x 50

MaTepuan BakyyMHOW NPUCOCKU: BbicOKOTEMNEPATYPHBbIi

matepuan HT2

TeepgocTb matepuana [A no LWopy]: 65 Shore A

maTtepuan Hunnens: HUKeMpPOBaHHbIV

CoeauHeHve: G3/8-1G

Attribut
Bmax(S)
Bs

dn

G1

H

LG1
Lmax(S)
Ls

SW1

Z (Xop)

Valeur
217N
177N
20 cm?
75 mm
6 mm
100 x 50
G3/8"-F
0

Valeur

54 mm
48,10 mm
8 mm
G3/8"-F
30,50 mm
9mm

106 mm
101,10 mm
22 mm

5 mm
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MaTtepuan BakyyMHOW MPUCOCKK
TeepaocTb maTepuana [A no Wopy]
TepMOCTOIMKOCTb

Bec

CeMelnCcTBO NPOAYKTOB

Ceaxutecb ¢ KomnaHuel Schmalz

BbicokoTemnepaTypHbIin maTepuan HT2
65 Shore A

200 °C

104,40 g

SAOF
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